辽宁建筑职业学院 2025 届省级优秀毕业生

推荐名单公示

根据辽宁省教育厅《关于推荐 2025 届辽宁省普通高等

学校优秀毕业生的通知》（辽教通〔2024〕502 号）文件精

神，我校认真组织实施优秀毕业生的遴选工作。

在各学院评选推荐基础上，经过学校严格审核，在我校

2025 届校级优秀毕业生中拟推荐 155 名省级优秀毕业生（其

中 6 人不占名额）。现将辽宁建筑职业学院 2025 届拟推荐

省级优秀毕业生名单进行公示，公示期三天（1 月 3 日、1

月 6 日、1 月 7 日三个工作日），如有异议请拨打电话反映

情况。

联系人：刘老师

联系电话：0419-2307160

大学生就业服务中心

2025 年 1 月 2 日

2025 届省级优秀毕业生推荐名单

土木工程学院（共 19人）
郎浩嘉 杨晨 刘鹤焱 王瀚 李晓文 孙镨远

赖俊达 张亚弛 张广进 陈晓东 王泓皓 顾居山

李娄 保婷婷 齐义绚 王晗 崔家铭 于玟

梁震

交通工程学院（共 11人）
陈祥鑫 薛欣跃 程奥鹏 张普真 袁一洋 王斓漪

叶文昊 董海钦 贺思远 曾繁林 夏宇坤

环境工程学院（共 9人）
贺成翔 陈雷 刘长源 赵佩时 王福林 王宝典

王博强 于志强 姜祉旭

信息工程学院（共 32人）
马一淇

（退伍军人）
程笑颜 吕佳融 薛鑫东 黄岳鑫 徐天祎

于震 卢佳硕 王森 刘峻言 郭磊 戚泽浩

蓝扬 赵志森 王欣竹 王月 李淦 李昆

李启佳 靳聪聪 曹志远 王富强 韩乐 于忠海

安雨新 刘潇阳 刘靖宇 高新禹 崔家源 邹锦川

王祉文 王建博

机电工程学院（共 24人）
果松

（退伍军人）
张乃心 赵玉鹏 赵明明 刘佳鑫 于品涵

姜琭 李东星 林承灏 范思经 杨铭渤 赵子朋

赵旭 杨智涵 窦诗博 墨皓天 王振铭 邹小宇

刘宇 陈佳年 刘思彤 徐岩 崔杰
李金雨

（退伍军人）

建筑艺术学院（共 21人）
刘子明 张敬超 李琦 曹月 尚鑫宇 张阿如罕

于健 赵永鑫 李明浩 姚若彤
胡义洋

（退伍军人）

杨煜鑫

（退伍军人）

魏旭 王道平 王梓怡
王骏博

（退伍军人）
石小雨 李迎希

袁淼泽 宋林峰 何炳睿

建筑经济学院（共 13人）
张美琪 谢东芫 王仕轩 汪思雨 武修全 李欣阳

李谷羊 张树峰 王震 潘云宇 李思琪 孙佳旺

付凡雅

工程管理学院（共 9人）
王菲 刘冉冉 霍鑫锐 白冯旭 王泽凯 尹振宇

李欣洋 马思淼 姜佳君

工商管理学院（共 5人）
韩雪丹 陈佳鑫 王洋洋 张文杰 王子豪

财经管理学院（共 8人）
马铭霞 潘思羽 王艺蒙 杨俊玉 于乐 赵鸿宇

杨笛 刘丹丹

旅游管理学院（共 2人）
艾依一 李明

启程学院（共 2人）
王鑫 李鑫龙

总计：155 人（其中 6人不占名额）